
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/279/

Código da publicação: 279

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 09:23:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 77/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2023 15:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2023 15:04:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA CRECHE ESCOLA SUELI RAIMUNDO GONÇALVES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA CRECHE ESCOLA SUELI RAIMUNDO GONÇALVES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2023 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO - TP 17 - 2023 Baixar

21/12/2023 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

07/12/2023 00:00:00 Cronograma Fisico - Financeiro Baixar

07/12/2023 00:00:00 Edital TP 17-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/279/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-obras-para-reforma-e-ampliacao-da-creche-escola-sueli-raimundo-goncalvesp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279d3beef5d138f54774755447b19838.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca78b21f77c38aed41f85221a838662.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/870737378c17803d88e3bf3daf66fa69.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/378a71c4809af6a853dfbe309404b003.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:00 PROJETO ARQUITETONICO Baixar

07/12/2023 00:00:00 ORÇAMENTARIA Baixar

07/12/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/534cf08ae7cb2e82c1add112a270bb06.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad854df2c5eef830077b0f21237a1d40.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2759bf0f6f20d2d158643965790542c7.pdf

